
 

U C H W A Ł A  NR  51/139/2016 
ZARZĄDU   POWIATU  W  OSTRÓDZIE 

z dnia 9 lutego 2016r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji przetargowej 
 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 oraz art. 21 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164), Zarząd Powiatu uchwala,                         
co następuje : 
 

§ 1. 
 
W uchwale  Nr 48/127/2016 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 12 stycznia 2016r. w 
sprawie powołania komisji przetargowej,  § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§1. Powołuje się komisję przetargową do oceny spełniania przez wykonawców warunków 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz badania i oceny 
złożonych ofert w postępowaniu pn.: Zorganizowanie i przeprowadzenie dwóch  
7 - dniowych turnusów psychologicznych z terapią antynikotynową dla 100 osób - 
uczestników Projektu pn. ”Program profilaktyki chorób układu oddechowego związanych z 
uzależnieniem od nikotyny w powiecie ostródzkim – szansą na ograniczenie społecznych 
nierówności w zdrowiu”, finansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego 2009-2014 oraz budżetu państwa w ramach Programu PL13 Ograniczanie 

społecznych nierówności w zdrowiu,  w składzie:  
1) Przewodniczący komisji  -   Adriana Faraś Bąk -  Naczelnik Wydziału Rozwoju 

Lokalnego; 
2) Zastępca przewodniczącego -  Aleksandra Stelmach – Podinspektor w Wydziale 

Rozwoju Lokalnego, 
3)  Sekretarz komisji -  Paulina Tomporowska - Inspektor w Biurze Zamówień Publicznych  

w Wydziale Administracji, Nadzoru i Kadr 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                

 

 

1) Starosta – Andrzej Wiczkowski            - ..................................... 

2) Wicestarosta  – Edmund Winnicki        - ..................................... 

3) Członek Zarządu – Cezary Pec            - ..................................... 

4) Członek Zarządu – Antoni Smolak       - ..................................... 

5) Członek Zarządu – Piotr Strzylak         - ..................................... 

 


